Estado de São Paulo

         CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
        Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Projeto de Decreto Legislativo Nº 6/2024

CONCEDE A “MEDALHA PRESIDENTE JOÃO
TEODORO" À SENHORA MARIA BERNADETE
FRANCO ORTIZ COSER.

A câmara municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições legais, aprova o
seguinte:

Art. 1º fica conferida a “MEDALHA PRESIDENTE JOÃO TEODORO” à
SENHORA MARIA BERNADETE FRANCO ORTIZ COSER, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados à comunidade de Mogi Mirim, com base na lei complementar nº
69, de 8 de abril de 1998, art. 1º, § 1º, inciso iii, combinado com o decreto legislativo nº 322,
de 11 de junho de 2019, e o decreto legislativo nº 390, de 5 de setembro de 2023.

Art. 2º A entrega da honraria será realizada em Sessão Solene, convocada
oportunamente pelo Presidente da Câmara Municipal.

Art. 3º A Mesa Diretora da Câmara Municipal está autorizada a efetuar as despesas
necessárias à execução deste Decreto, utilizando recursos do orçamento vigente, podendo ser
suplementado, se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 14 de outubro de 2024

Vereador Marcos Paulo Cegatti D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
76

7/
20

24
 -

 1
0/

10
/2

02
4

-
12

:1
5

-
U

U
7M

-1
59

R
-0

1N
2-

G
H

01

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UU7M159R01N2GH01, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: UU7M-159R-01N2-GH01

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
76

7/
20

24
 -

 1
0/

10
/2

02
4

-
12

:1
5

-
U

U
7M

-1
59

R
-0

1N
2-

G
H

01

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UU7M159R01N2GH01
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UU7M159R01N2GH01
		2024-10-10T12:15:25-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura